17.07.2020г. №59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ СОВМЕСТНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПО ПРОВЕРКЕ МЕСТ (ТОЧЕК) ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ АЛКОГОЛЬНОЙ И СПИРТОСОДЕРЖАЩЕЙ ПРОДУКЦИИ НА 2020 ГОД

В соответствии с пунктом 2.1.4. протокола №32 заседания антинаркотической комиссии муниципального образования «Нижнеудинский район», статьи 25 Устава  Устава Усть-Рубахинского муниципального образования:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проведения совместных мероприятий администрации Усть-Рубахинского муниципального образования и правоохранительных органов по проверке мест (точек) осуществления реализации алкогольной и спиртосодержащей продукции на 2020 год.(прилагается).
2. Разместить план совместных мероприятий на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Рубахинского

муниципального образования

Т.Н.Бадаева

Приложение

к распоряжению главы

администрации Усть-Рубахинского

муниципального образования

№ 59 от 17.07.2020г

ПЛАН

 проведения совместных мероприятий администрации Усть-Рубахинского муниципального образования и правоохранительных органов мест (точек),  осуществления реализации алкогольной и спиртосодержащей продукции на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1
	Проведение проверок по выявлению нарушений в части запрета продажи алкогольной продукции несовершеннолетним
	 Администрация Усть-Рубахинского МО, участковый

	2
	Проведение рейдов и проверок мест, нахождения детей в семьях, где употребляют алкоголь
	Администрация Усть-Рубахинского МО, участковый

	3
	Привлечение  общественности, родителей к проведению рейдов.
	Администрация Усть-Рубахинского МО

	4
	Размещение на сайте администрации Усть-Рубахинского МО материалов по профилактике пьянства и алкоголизма
	Администрация Усть-Рубахинского МО

	5
	Организация и проведение тематических акций и мероприятий, направленных против алкоголизма среди несовершеннолетних
	МКУК Усть-Рубахинского  МО, МПСОШ

	6
	Организация и проведение мероприятий, направленных на пресечение фактов незаконной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, свободная реализация которой запрещена
	Администрация Усть-Рубахинского МО, участковый